ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«22» сентября 2023 года

	№ 88/819

г. Темрюк

Об определении схемы многомандатных

избирательных округов по выборам депутатов
 Совета Сенного сельского поселения

 Темрюкского района
В соответствии со статьей 18 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:

1. Определить схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района, включая ее графическое изображение (прилагается).
2. Представить в Совет Сенного сельского поселения Темрюкского района схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района и ее графическое изображение для утверждения.
3. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район (страница ТИК Темрюкская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Темрюкская И.А. Черникову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

  Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

      И.А.Черникова

    Приложение

к решению территориальной
 избирательной комиссии
Темрюкская
от «22» сентября 2023 года  №88/819
СХЕМА

многомандатных избирательных округов по выборам депутатов
Совета  Сенного сельского поселения Темрюкского района
Число избирателей в Сенном сельском поселении Темрюкского района – - 5043
Число распределяемых депутатских мандатов – 20
Два многомандатных избирательных округа:
Сенной девятимандатный избирательный округ №1,

Сенной одиннадцатимандатный избирательный округ №2.
Сенной девятимандатный избирательный округ №1
Число избирателей в округе -  2289
Количество депутатских мандатов в округе - 9

Границы избирательного округа-  пос.Сенной: улица Набережная: нечетные номера с 1 до 89, четные номера со 2 до 58; улицы: Виноградная, Гагарина, Зеленая, Кулакова, Луговая, Полевая, Степная, Победы, Пушкина, Боргалева, Садовая, Лермонтова, Ленина, Коммунистическая, Байкальская, Летняя, Фанагорийская – полностью; переулки: Охотничий, Кубанский, Крайний, Верхний, Октябрьский, Центральный, Черноморский, Азовский, Таманский, Комсомольский, Парадный, 116 км, Рыбачий, Весенний, Восточный – полностью;  пос. Соленый – полностью.

Сенной одиннадцатимандатный избирательный округ №2

Число избирателей в округе - 2754
Количество депутатских мандатов в округе - 11

Границы избирательного округа - пос. Сенной: улицы: Почтовая, Суворова, Школьная, Веселая, Чкалова, Гвардейская, Привокзальная, Железнодорожная, Мира, Кооперативная – полностью; улица Набережная: нечетные номера с 91 до 95; переулки: Маячный, Сибирский, Морской, Новоселов, Береговой, Западный, Красноармейский, Железнодорожный, Первомайский, Мирный, Южный, Чернышевского – полностью;
поселок Приморский.

Графическое изображение схемы многомандатных

избирательных округов по выборам депутатов
Совета Сенного сельского поселения Темрюкского района
[image: image1.png]PoHTanNcackoe c/n

TaMmaHcKkum 30118

noc.Mpvopoii
noc.Conetisli

AxTaHM30BCKOE C/N

Tamarckoe c¢/n

BeiwecTesmeackoe c/n

CrapoTuTaPOBCKOE C/N

	- Сенной девятимандатный избирательный округ № 1

	- Сенной одиннадцатимандатный избирательный округ № 2